cronometragem

1a Etapa Campeonato LDA e

8 a 10 Fevereiro 2019 ro §‘ SO

Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado Interlagos 4,309 Km . .
Treino Hot Classicos 09/02/2019 10:00. . .
Qualify (1:00:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(99) Matheus Coppa (10) Rodrigo Wagner
(056) Piloto x 1 10:22:57.496 1 10:40:57.424
1 10:23:26.153 2 2:23.197 +15.258 10:25:20.693 2 2:18.878 +3.296 10:43:16.302
2 1:59.205 - 10:25:25.358 3 9:33.534 +7:25.595 10:34:54.227 3 2:18.531 +2.949 10:45:34.833
4 2:09.924 +1.985 10:37:04.151 4 2:16.788 +1.206 10:47:51.621
(84) Mauricio Goncalves 5 2:08.010 +0.071 10:39:12.161 5 2:18.232 +2.650 10:50:09.853
1 I 10:22:51.287 6 2:07.939 \ - 10:41:20.100 6 2:15.582 - 10:52:25.435
2 2:07.970 +2.764 10:24:59.257 7 2:35.942 +28.003 10:43:56.042 7 2:16.944 +1.362 10:54:42.379
3 9:51.736 +7:46.530 10:34:50.993 8 9:33.537 +7:25.598 10:53:29.579 8 2:28.145 +12.563 10:57:10.524
4 2:05.752 +0.546 10:36:56.745 9 2:26.384 +18.445 10:55:55.963 9 11:57.723 +9:42.141 11:09:08.247
5 2:05.219 +0.013 10:39:01.964 10 2:21.484 +5.902 11:11:29.731
6 2:05.206 - 10:41:07.170 (132) Marcelo Dias 1 8:25.800 +6:10.218 11:19:55.531
7 2:36.176 +30.970 10:43:43.346 1 10:22:52.259
2 2:14.925 +2.362 10:25:07.184 (18) Luiz Teixeira
(588) Claudio Cordeiro 3 9:44.585 +7:32.022 10:34:51.769 1 10:23:10.416
1 10:35:09.462 4 6:22.163 +4:09.600 10:41:13.932 2 2:22.565 +5.795 10:25:32.981
2 9:19.923 +7:13.513 10:44:29.385 5 2:14.283 +1.720 10:43:28.215 3 9:27.394 +7:10.624 10:35:00.375
3 2:10.983 +4.573 10:46:40.368 6 2:12.563 - 10:45:40.778 4 2:20.610 +3.840 10:37:20.985
4 2:06.410 - 10:48:46.778 7 2:13.802 +1.239 10:47:54.580 5 2:22.742 +5.972 10:39:43.727
5 2:45.279 +38.869 10:51:32.057 8 2:13.869 +1.306 10:50:08.449 6 2:19.167 +2.397 10:42:02.894
6 11:18.378 +9:11.968 11:02:50.435 9 2:12.860 +0.297 10:52:21.309 7 2:18.342 +1.572 10:44:21.236
7 2:09.159 +2.749 11:04:59.594 10 2:28.263 +15.700 10:54:49.572 8 2:39.495 +22.725 10:47:00.731
8 2:08.795 +2.385 11:07:08.389 " 16:28.791  +14:16.228 11:11:18.363 9 8:47.526 +6:30.756 10:55:48.257
9 2:08.431 +2.021 11:09:16.820 12 7:03.642 +4:51.079 11:18:22.005 10 2:19.429 +2.659 10:58:07.686
10 2:08.218 +1.808 11:11:25.038 13 2:19.646 +7.083 11:20:41.651 1 2:18.750 +1.980 11:00:26.436
11 2:07.648 +1.238 11:13:32.686 12 2:16.770 | - 11:02:43.206
12 2:38.171 +31.761 11:16:10.857 (858) Fernando Morassi 13 2:17.633 +0.863 11:05:00.839
1 10:22:46.254 14 2:17.499 +0.729 11:07:18.338
(97) Gustavo Coppa 2 2:29.695 +14.769 10:25:15.949 15 2:28.501 +11.731 11:09:46.839
1 - 10:22:49.242 3 10:44.746 +8:29.820 10:36:00.695
2 2:18.121 +10.950 10:25:07.363 4 2:19.579 +4.653 10:38:20.274 (63) Carlos Geiraissati
3 10:06.797 +7:59.626 10:35:14.160 5 2:15.922 +0.996 10:40:36.196 1 10:23:22.527
4 2:10.610 +3.439 10:37:24.770 6 2:16.112 +1.186 10:42:52.308 2 2:25.212 +7.957 10:25:47.739
5 2:09.698 +2.527 10:39:34.468 7 2:15.603 +0.677 10:45:07.911 3 10:10.334 +7:53.079 10:35:58.073
6 2:08.411 +1.240 10:41:42.879 8 2:16.631 +1.705 10:47:24.542 4 2:22.870 +5.615 10:38:20.943
7 2:08.056 +0.885 10:43:50.935 9 2:16.607 +1.681 10:49:41.149 5 2:17.850 +0.595 10:40:38.793
8 2:25.833 +18.662  10:46:16.768 10 2:14.926 | - 10:51:56.075 6 2:17.255 | - 10:42:56.048
9 5:13.576 +3:06.405 10:51:30.344 11 2:15.738 +0.812 10:54:11.813 7 2:18.019 +0.764 10:45:14.067
10 2:09.934 +2.763 10:53:40.278 12 2:16.210 +1.284 10:56:28.023 8 2:32.658 +15.403 10:47:46.725
1 2:07.827 +0.656 10:55:48.105 13 2:16.428 +1.502 10:58:44.451 9 16:54.426  +14:37.171 11:04:41.151
12 2:07.171 _ 10:57:55.276 14 4:29.824 +2:14.898 11:03:14.275 10 2:19.075 +1.820 11:07:00.226
13 2:09.576 +2.405 11:00:04.852 15 2:23.810 +8.884 11:05:38.085 1 2:19.035 +1.780 11:09:19.261
14 4:36.286 +2:29.115 11:04:41.138 16 11:36.481 +9:21.555 11:17:14.566 12 2:21.866 +4.611 11:11:41.127
17 2:16.004 +1.078 11:19:30.570 13 2:20.366 +3.111 11:14:01.493
(58) Rogério Mendes 14 2:19.453 +2.198 11:16:20.946
1 10:23:11.102 (83) Mario Lupeti 15 2:27.483 +10.228 11:18:48.429
2 2:13.934 +6.561 10:25:25.036 1 10:22:54.522
3 9:25.764 +7:18.391 10:34:50.800 2 2:19.034 +3.797 10:25:13.556 (4) kadan
4 2:09.223 +1.850 10:37:00.023 3 9:47.103 +7:31.866 10:35:00.659 1 - 10:23:13.716
5 2:08.080 +0.707 10:39:08.103 4 2:18.657 +3.420 10:37:19.316 2 2:20.131 +2.784 10:25:33.847
6 2:10.046 +2.673 10:41:18.149 5 2:15.928 +0.691 10:39:35.244 3 10:07.271 +7:49.924 10:35:41.118
7 2:09.653 +2.280 10:43:27.802 6 2:15.237 - 10:41:50.481 4 2:19.321 +1.974 10:38:00.439
8 2:08.477 +1.104 10:45:36.279 7 2:22.413 +7.176 10:44:12.894 5 2:17.347 - 10:40:17.786
9 2:08.820 +1.447 10:47:45.099 8 7:48.842 +5:33.605 10:52:01.736 6 2:18.145 +0.798 10:42:35.931
10 2:09.512 +2.139 10:49:54.611 7 2:34.799 +17.452 10:45:10.730
1 2:08.252 +0.879 10:52:02.863 (6) Leonardo Fabra
12 2:07.767 +0.394 10:54:10.630 1 10:23:16.829 (43) Edgar Junior
13 2:07.942 +0.569 10:56:18.572 2 2:23.341 +7.811 10:25:40.170 1 10:23:09.995
14 2:25.517 +18.144 10:58:44.089 3 12:53.328  +10:37.798 10:38:33.498 2 2:47.613 +29.416 10:25:57.608
15 9:01.031 +6:53.658 11:07:45.120 4 2:16.887 +1.357 10:40:50.385 3 9:04.939 +6:46.742 10:35:02.547
16 2:07.373 - 11:09:52.493 5 2:15.898 +0.368 10:43:06.283 4 2:21.958 +3.761 10:37:24.505
17 2:07.963 +0.590 11:12:00.456 6 2:24.834 +9.304 10:45:31.117 5 2:22.436 +4.239 10:39:46.941
18 3:27.722 +1:20.349 11:15:28.178 7 6:53.097 +4:37.567 10:52:24.214 6 2:20.640 +2.443 10:42:07.581
19 2:07.976 +0.603 11:17:36.154 8 2:15.530 | - 10:54:39.744 7 2:20.947 +2.750 10:44:28.528
20 2:41.821 +34.448 11:20:17.975 9 2:46.362 +30.832 10:57:26.106 8 2:18.776 +0.579 10:46:47.304
9 2:24.10 +5.913 10:49:11.414
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cronometragem
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Campeonato da Liga 2019 1a
Sabado

Interlagos 4,309 Km
09/02/2019 10:00. .. .

Treino Hot Classicos
Qualify (1:00:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 7:02.285 +4:44.088 10:56:13.699 4 2:27.127 +5.283 10:38:21.363 4 14:13.523 +9:36.299 11:04:57.790
1 2:18.259 +0.062 10:58:31.958 5 2:26.045 +4.201 10:40:47.408 5 11:09.185 +6:31.961 11:16:06.975
12 9:53.048 +7:34.851 11:08:25.006 6 2:25.885 +4.041 10:43:13.293
13 2:27.647 +9.450 11:10:52.653 7 2:26.190 +4.346 10:45:39.483 (48) RICARDO FORGERINI
14 2:23.571 +5.374 11:13:16.224 8 2:25.850 +4.006 10:48:05.333 1 -mmn 10:59:39.362
15 2:32.498 +14.301 11:15:48.722 9 2:23.648 +1.804 10:50:28.981 2 4:39.260 | - 11:04:18.622
16 3:02.016 +43.819 11:18:50.738 10 2:24.687 +2.843 10:52:53.668
17 2:18.197 - 11:21:08.935 1 2:24.433 +2.589 10:55:18.101
12 2:25.794 +3.950 10:57:43.895
(753) Gabriel Zudio Weiyzell 13 2:23.736 +1.892 11:00:07.631
1 - 10:36:22.358 14 2:21.844 \ - 11:02:29.475
2 2:38.385 +19.766 10:39:00.743 15 2:23.844 +2.000 11:04:53.319
3 5:54.587 +3:35.968 10:44:55.330 16 2:29.289 +7.445 11:07:22.608
4 2:29.643 +11.024 10:47:24.973 17 10:06.792 +7:44.948 11:17:29.400
5 2:50.686 +32.067 10:50:15.659 18 2:25.488 +3.644 11:19:54.888
6 8:29.035 +6:10.416 10:58:44.694
7 4:39.630 +2:21.011 11:03:24.324 (23) Renato Vollet
8 2:18.619 - 11:05:42.943 1 10:23:17.622
9 2:20.009 +1.390 11:08:02.952 2 2:24.916 +2.946 10:25:42.538
10 2:39.730 +21.111 11:10:42.682 3 20:11.347 +17:49.377 10:45:53.885
4 2:25.105 +3.135 10:48:18.990
(8) Lu Klai 5 2:25.141 +3.171 10:50:44.131
1 - 10:23:56.353 6 2:26.484 +4.514 10:53:10.615
2 2:25.582 +6.955 10:26:21.935 7 2:23.750 +1.780 10:55:34.365
3 18:13.137  +15:54.510 10:44:35.072 8 2:22.391 +0.421 10:57:56.756
4 2:24.263 +5.636 10:46:59.335 9 2:23.104 +1.134 11:00:19.860
5 2:22.471 +3.844 10:49:21.806 10 2:21.970 | - 11:02:41.830
6 2:21.686 +3.059 10:51:43.492 1 2:22.286 +0.316 11:05:04.116
7 2:19.600 +0.973 10:54:03.092 12 2:22.343 +0.373 11:07:26.459
8 2:36.894 +18.267 10:56:39.986 13 2:25.622 +3.652 11:09:52.081
9 7:08.410 +4:49.783 11:03:48.396 14 2:25.505 +3.535 11:12:17.586
10 2:19.754 +1.127 11:06:08.150 15 2:24.854 +2.884 11:14:42.440
1 2:18.775 +0.148 11:08:26.925 16 2:23.378 +1.408 11:17:05.818
12 2:27.428 +8.801 11:10:54.353 17 2:24.150 +2.180 11:19:29.968
13 2:22.508 +3.881 11:13:16.861
14 2:22.985 +4.358 11:15:39.846 (69) Julio Cesar
15 2:18.627 - 11:17:58.473 1 10:23:05.947
16 2:19.725 +1.098 11:20:18.198 2 2:26.552 +4.356 10:25:32.499
3 9:54.681 +7:32.485 10:35:27.180
(65) Tkales Assam 4 2:22.196 | - 10:37:49.376
1 - 10:23:13.952 5 2:24.124 +1.928 10:40:13.500
2 2:42.304 +22.852 10:25:56.256 6 6:44.432 +4:22.236 10:46:57.932
3 11:59.060 +9:39.608 10:37:55.316 7 4:34.584 +2:12.388 10:51:32.516
4 2:23.232 +3.780 10:40:18.548 8 2:48.669 +26.473 10:54:21.185
5 2:19.452 - 10:42:38.000
6 2:22.049 +2.597 10:45:00.049 (56) Marcelo Pina
7 2:32.556 +13.104 10:47:32.605 1 10:23:15.974
8 9:07.618 +6:48.166 10:56:40.223 2 2:24.189 | - 10:25:40.163
9 2:45.081 +25.629 10:59:25.304
10 13:46.941  +11:27.489 11:13:12.245 (7) Adriano_Faria
1 4:41.809 +2:22.357 11:17:54.054 1 10:23:03.791
12 3:42.234 +1:22.782 11:21:36.288 2 3:00.574 +31.987 10:26:04.365
3 16:04.506  +13:35.919 10:42:08.871
(91) Rodrigo Rodrigues 4 2:38.013 +9.426 10:44:46.884
1 10:36.15.685 5 2:42.228 +13.641 10:47:29.112
2 2:31.216 +10.049 10:38:46.901 6 9:20.711 +6:52.124 10:56:49.823
3 2:25.813 +4.646 10:41:12.714 7 2:32.958 +4.371 10:59:22.781
4 2:21.167 - 10:43:33.881 8 4:57.323 +2:28.736 11:04:20.104
5 2:21.692 +0.525 10:45:55.573 9 2:29.215 +0.628 11:06:49.319
6 2:22.318 +1.151 10:48:17.891 10 2:28.587 | - 11:09:17.906
7 2:30.314 +9.147 10:50:48.205 1 2:34.775 +6.188 11:11:52.681
(32) Mario Morassi (110) Fernando Dias
1 - 10:22:45.752 1 - 10:41:28.106
2 2:29.779 +7.935  10:25:15.531 2 4:37.224 | - 10:46:05.330
3 10:38.705 +8:16.861 10:35:54.236 3 4:38.937 +1.713 10:50:44.267
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